
令和６年６月１０日

西目小学校ＰＴＡ会員 各位

由利本荘市立西目小学校
ＰＴＡ会長 齋 藤 正 美
校 長 戸賀瀬 百合賀

ＰＴＡ参観について（ご案内）

初夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜
び申し上げます。また、これまでの本校の教育活動の推進にご理解、ご協
力をいただいておりますことに心から厚くお礼申し上げます。
さて、夏休みを前にしたＰＴＡ参観日を下記のように開催いたします。
つきましては、ご多忙のところとは存じますが、お子様の授業の様子を

参観しに、ご来校くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和６年７月５日（金）

２ 日 程
１３：４５～１４：３０ 授業参観
１４：４５～１５：３５ 学年懇談・学級懇談

※ＰＴＡ総務部会 １５：４５～１６：３０（会議室）
（Ｒ５総務部含）

※ＰＴＡ校外指導部会 １５：４５～１６：３０（５松教室）
※ＰＴＡ教育文化部会 １５：４５～１６：３０（２竹教室）
※ＰＴＡ保体部会は、６月 19日（水）の部会の中で有無を決定します。

３ お願いとお知らせ
(1) 駐車場が限られています。近くの方はできるだけ自家用車の使用を
ご遠慮ください。お車でお越しの際は、体育館駐車場、職員駐車場、
旧幼稚園駐車場に駐車してください。

（路上駐車は絶対にしないでください）。
(2) スリッパなどの上履きをお持ちください。
(3) 懇談会やＰＴＡの部会に出席する保護者を待つためにキピーを利用
する子どもたちは、音楽室で待機することになります。

連絡・問い合わせ先

由利本荘市立西目小学校
教頭 石川 智樹
5 0184-33-2305
FAX 0184-33-3513


